
UCHWAŁA Nr II/6/2024 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 28 maja 2024 roku  

 

 
w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej 

stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Przelewice uchwalonego Uchwałą Nr 

XVI/142/2012 Rady Gminy Przelewice z dnia 25 września 2012r. zmienionej Uchwałą 

Nr XL/344/2014 z dnia 14 listopada 2014r. oraz Uchwalą Nr XL/333/2018 z dnia 25 

września 2018r.(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2012r.,poz.2314 ze zm.) 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§1. Powołuje się Radną Ewę Połczyńską na Przewodniczącą Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady 

                                                           Marek Kibała 

                                                               /-podpisane elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej, który stanowi 

załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Przelewice Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji wybierają ze swojego grona członkowie Komisji, a powołania 

dokonuje Rada Gminy. Taka regulacja prawa została wprowadzona Uchwała Nr 

XL/333/2018 Rady Gminy Przelewice z dnia 25 września 2018r. w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Przelewice opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 10 października 2018r. pod pozycją 4593. 

 


		2024-05-29T15:22:03+0200




